1] ttcber feie sue befenbcvett Шегфейипд îommenbcn S in tńnfte  bež ^ ap ite iś  
b'it 58іїфо[ tpťsejižtauě unterm  31. Stmju|î 1352 foígenbe SBevovbnimg ertnjfen : 
Preceslaus ad perpetimm rei memoriam. Pastoraiis officii dobitími inter cetera 
humeris nostris incumbencia sedalo nos sollicitât et in d u c iten e  (quod absit) pia 
defunctorum voluntas nostris violetur tem poribus, quin imo pocius ea, que Christi 
fidelium largicione salubri certis vsibus sunt deputata, iuxta definicionem illorum 
laudabilem et discretam in suo robore, moderamihe debito , iugiter in domino pre- 
seruentur illesa. Sane considerantes attente, Quod nonnulli Episcopi, predecessores 
nostri, P relati ac Canonici W ratislauienses, ac serenissimi Silesie principes et ex- 
teri Christicole, fclicis reminiscencie quondam nostre W ratislauiensis diócesis, ec
clesiali! W ratislauicnsem  et ipsius Capitulum, consideracione conuersacionis sacre 
permoti commodum intuentes, non minimis, quam plnrimis sub modis siue con- 
dicionibus, infra scriptis redditibus communibus et prouentibus pro suarum  et pro- 
genitorum suorum  anitparum  remedio donauerm ìt, videlicet quod liuiusmodi com
munes redditus et prouentus cedere deberent et cedetent residenti bus ipsius ecclesie 
duntaxat Canonicis prebendatis. Piis igitur votis ipsorum , vt tenem ur, benigno 
occurrere cupientes affectu, de volúntate et consensu vnanimi nostri generalis capi- 
tuli, quod in festo decollacionis beati Johann is Baptiste annua reuolucione celebrali 
consueuit, statuimus, disponipius et prouide ordinamus, quod secundum legitimam 
moderacionem predictam , nostram que presentibuS de bonis et redditibus per nos 
eidem donatis Capitulo intencionem declarando exprimimus, Quod distribuciones et 
refecciones, que bis, qui diuinis intersint offieiis, dari consueuerunt, siue in panibus 
siue in pecuniis aliisque quibuscunque rebus constituant, certis anni temporibus 
iuxta consuetudinem racionabilem hactenus obseruatam  inter residentes prebendatos 
tantum Canónicos diuidantur, quodquo hi, quibus promocionis sue firmior certitudo 
assjstit, honore gaudeant pociori, m odis, quibus supra, volum i* statuentes, vt

62 4

© ig iú ta ten  unb ^3räíatitren  nad; t^ ren  amtlichen gu n ítion en  unb SSer^ 
pfítcfyhtngen einjetn B etrau ten  itnb b a ran  ben 2îad;toetê jener (b itter unb 
S m fim fte  ínüj)fen, lueíd;e jebe etnjeíne © ig n ita t  ju  bertoaiten unb ju  
genießen Çatte. SBir beginnen m it ber erften unb borne^m ften iß rä la tu r.